EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L72216039R
2. Data e Regjistrimit 16/10/2017
3. Emri i Subjektit KUADR.COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/10/2017
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirqne TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, Pallati
Nr.7/2, kati-8ap 32
8. Kapitali 150.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ideim, koordinim, krijim, prodhim edhe menaxhim:
reklamash te cdo lloj media (TV, radio, media dixhitale, etj),
sherbime grafike, dizejnime grafike 1 te gjitha llojeve,
videografi, fotografi, montazhe, animacione, festa, koncerte,
shfagje, ekspozita, spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve,
organizim promocionesh, fushata marketingu, promocione
dhe trajnime ne fushen e marketingut, fage internet, shitje
blerje produkteve online (e-stores/e-commerce), programime
te llojit te ndryshem, applikacione per mobile, applikacione
te brendshem, te jashtem etj., sherbime teknike dhe
profesionale per hartimin dhe menaxhimin e sistemeve
kompjuterike, te rrjeteve te telekomunikacionit, fikse dhe
celulare; projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen,
mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te
dhenave; perfagesimi tregtar te kompanive te prodhimit te
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te informacionit dhe
telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato te huaja, per
tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin
ne treg; dhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke
emeruar persona kompetente per llogari te shogerise ose per
klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes per pajisjet,
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produktet dhe sherbimet e permendura me lart. Koordinim
edhe printime te llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita,
fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dygane,
banesa, postera, brandim fasadash te brendshme dhe te
jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj
promocioni, tabela sinjalistike, etj.). Kryerjen e biznesit te
reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit
apo publikimit, marredhenieve me publikun, reklamues
shitjesh. Veprimtari tregtare me'shumice dhe pakice, import,
eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, elektronike,
ushqgimore, bujgesore, blegtorale, industriale, te cilat do te
konsiderohen te pershtatshme dhe me leverdi per zhvillimin
e shogerise. Blerja dhe shitja ne.cdo lloj forme, permbajtje,
menaxhimi dhe koordinimi 1 investimeve teknike dhe
financiare te mbajtura direkt ose indirekt, ne kompani apo
subjekteve qe veprojne ne Shqiperi ose jashte vendit, te cilat
kane si objekt te tyre aspekte tregtare dhe financiare dhe te
lidhur. Transport brenda ose jashte vendit i materialeve dhe
makinerive te ndryshme, aktiviteti 1 gerase afat shkurter
afatgjate. Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te
tundshme, pasuri te patundshme dhe financiare. Menaxhim
figure. dhe  menaxhim fushatash promocionale, private apo
politike. Mund te marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje
dhe aksione ne te tjera shoqgeri dhe bizneseve te lidhura me
dhe'/ose te ngjashme, si dhe ¢do aktivitet tjeter biznesi 1 cili
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e
Shqiperise. Prodhim 1 paisjeve, aparateve te dizefektimit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aleksandér Cifligu

Nga: 22/06/2021 Deri: 22/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2  Numri i pjeséve

12.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AleksandérCifligu

Para: 150.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Misto Mame,
mbas Godines Plus, Zona kadastrale 8240, Pasuria Nr.5/104

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KUADR.COM
E-Mail: blerinapreza@kuadr.com
Telefon: 0672003131




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-503678-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729740-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
27.02.2018, ku eshte vendosur kalimi i 16,7% te kuotave nga z.Dritan Delija ne favor te
zIlir Pandeli dhe kalimi 1 16,6% te kuotavenga z.Dritan Delija ne favor te z.Aleksandér
Cifligu nepermjet kontrates se shkembimit. Depozitim i1 kontrates se shitjes se kuotave
Nr.92 Rep. Nr.44 Kol., date 07.03.2018.Depozitim i kontrates se shkembimit Nr.93 Rep.
Nr.45 Kol., date 07.03.2018. Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.02.2018 te shogerise "IDF Sports" sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be "75.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Dritan Delija")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Cifligu") , Vlerae
Kontributit ishte ("50.000,00") u be ("'74.850,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Cifligu”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,30") u be ("'49,90")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Illir Pandeli") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("75.150,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Pandeli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,40") u be ("'50,10")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737630-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.04.2018 ku eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se administratorit Kostika
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5DA10E-5ED2-4C36-A462-2E5ABFF7B08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71930C81-8EA3-4641-A5A6-2FF9A4265AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E090B-906C-4D77-AAF7-E6B47FABA7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FC478-A0D2-40BA-A922-457E12B80EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88A68B-FA9B-4E6C-B716-8E03BD7EF226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA92F70-FAF0-4847-9032-CD2B733FEEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA92F70-FAF0-4847-9032-CD2B733FEEEB

Gjylameti dhe emerimin e administratorit te ri te shogerise Blerina Preza.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Blerina Preza'') Nga data ""11/04/2018
Ne daten "'11/04/2023
eshte larguar administratori: ("Kostika Gjylameti'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-800274-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 29.05.2018, ku €shté vendosur: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Skénderbej, Tirané; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

23/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-915302-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
01.08.2018 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit. Mbyllja € njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr.7/2, kati 8 ap 32; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Skénderbej, Tirané; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Mustafa Matohiti, Pallati Nr.7/2, kati ap 14, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ECF7BA-15B4-42B9-ABD1-3B6BAC544491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ECF7BA-15B4-42B9-ABD1-3B6BAC544491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF492C18-C8F9-48D7-A5D6-514A9883208D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547B5FC-D86F-448C-98D5-3735A15902AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547B5FC-D86F-448C-98D5-3735A15902AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88759D4F-3208-426D-9371-CF5AB6636D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE9905-13AE-45DB-B9A3-EC24221915F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03682513-6D5A-4969-8BA9-1467F7A02B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03682513-6D5A-4969-8BA9-1467F7A02B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711FF950-7B5F-4FA9-A7C0-A9EDA012A3B7

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117584-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés sé€ shitjes Nr.39 Rep., Nr.32 Kol., daté
09.02.2019 ku éshté vendosur: Transferimi i 50.1% té kuotave nga Ilir Pandeli n€ favor té
Aleksandér Cifligu. Deklarim 1 postés elektronike (e-mail).
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "75.000,00" u be "150.000,00"
E-Mail ishte ("") u be (""blerinapreza@kuadr.com"')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("llir Pandeli")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Cifligu") , Vlera e
Kontributit ishte ("74.850,00") u be ("'150.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Cifligu") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("49,90") u be (""100,00™)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-167554-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 07.05.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.Depozitimi i’kérkesés daté 16.04.2019 pér ndryshimin e numrit te telefonit
Telefon ishte ("0692606787") ube ("0672003131")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Ish Misto Mame, mbas Godines Plus, Zona kadastrale 8240,
Pasuria Nr.5/104; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33DEAA-C576-4B84-8701-2623D937E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33DEAA-C576-4B84-8701-2623D937E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F753BB18-F955-478F-813C-7D27E8B0D646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECA72E-8745-48A6-A9FF-EFE9DAF7DE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818C1C1-10C0-45A8-8D13-FD2040457F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950B9B7-4689-4120-88F2-413CEA818F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72112017-CFD8-42D6-9988-8E18063BA53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D37F9-525D-4567-8B2E-D62CD446C286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D37F9-525D-4567-8B2E-D62CD446C286

Lista e Dokumenteve:

PASH(SKK?2) - KUADR.COM 2018.xIsx

Vendim KUADR.COM (PF2018).pdf

Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2018 - KUADR (ALB).pdf
Bilanci(SKK?2) - KUADR.COM 2018.xIsx

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499799-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("ldeim, koordinim, krijim, prodhim edhe menaxhim: reklamash te cdo
lloj media (TV, radio, media dixhitale, etj), sherbime grafike, dizejnime grafike i te gjitha
llojeve, videografi, fotografi, montazhe, animacione, festa, koncerte, shfagje, ekspozita,
spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata marketingu,
promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje blerje produkteve
online (e-stores/e-commerce), programime te llojit te ndryshem, applikacione per mobile,
applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime teknike dhe profesionale per hartimin
dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te rrjeteve tetelekomunikacionit, fikse dhe
celulare; projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e
sistemeve per perpunimin e te dhenave, perfagesimi tregtar te kompanive te prodhimit te
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke
perfshire edhe ato te huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe
menaxhimin ne treg, dhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona
kompetente per llogari te shoqgerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes
per pajisjet, produktet dhe sherbimet e permendura me lart. Koordinim edhe printime te
llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane,
banesa, postera, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh,
skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.). Kryerjen e biznesit te
reklamave,-agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit apo publikimit,
marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare me shumice dhe
pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, elektronike, ushgimore,
bujqgesore, blegtorale, industriale, te cilat do te konsiderohen te pershtatshme dhe me
leverdi per zhvillimin e shogerise. Blerja dhe shitja ne cdo lloj forme, permbajtje,
menaxhimi.dhe koordinimi i investimeve teknike dhe financiare te mbajtura direkt ose
indirekt, ne kompani apo subjekteve ge veprojne ne Shqiperi ose jashte vendit, te cilat kane
si.objekt te tyre aspekte tregtare dhe financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte
vendit i materialeve dhe makinerive te ndryshme, aktiviteti i gerase afat shkurter afatgjate.
Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te tundshme, pasuri te patundshme dhe
financiare. Menaxhim figure dhe menaxhim fushatash promocionale, private apo politike.
Mund te marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera shoqgeri dhe
bizneseve te lidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe ¢do aktivitet tjeter biznesi i cili nuk
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.”) u be

("Ideim, koordinim, krijim, prodhim edhe menaxhim: reklamash te cdo lloj media
(TV, radio, media dixhitale, etj), sherbime grafike, dizejnime grafike i te gjitha
llojeve, videografi, fotografi, montazhe, animacione, festa, koncerte, shfaqgje,
ekspozita, spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata
marketingu, promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje
blerje produkteve online (e-stores/e-commerce), programime te llojit te ndryshem,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4FCE0D-415A-4CAB-A4E5-2DB1D79A5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706D749-9BB7-492A-9158-D930DCA11280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E0610-1531-4075-A45A-ECE99EA072FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31AB451-3B99-44DD-82AD-8B49C35AEEAD

applikacione per mobile, applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime
teknike dhe profesionale per hartimin dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te
rrjeteve te telekomunikacionit, fikse dhe celulare; projektimin, zhvillimin,
menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te
dhenave; perfagesimi tregtar te kompanive te prodhimit te produkteve, sherbimeve
dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato te
huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin ne treg;
dhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona kompetente per
llogari te shoqerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes per
pajisjet, produktet dhe sherbimet e permendura me lart. Koordinim edhe printime te
llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per
dyqane, banesa, postera, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.).
Kryerjen e biznesit te reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit
apo publikimit, marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare
me shumice dhe pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike,
elektronike, ushqimore, bujqesore, blegtorale, industriale, te cilat do te konsiderohen
te pershtatshme dhe me leverdi per zhvillimin e shoqerise. Blerja dhe shitja ne cdo
lloj forme, permbajtje, menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe
financiare te mbajtura direkt ose indirekt, ne kompani apo subjekteve qe veprojne ne
Shqiperi ose jashte vendit, te cilat kane si objekt te tyre aspekte tregtare dhe
financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte vendit i materialeve dhe
makinerive te ndryshme, aktiviteti i qerase afat shkurter afatgjate. Mund te kryeje te
gjitha veprimet per pasuri te tundshme, pasuri te patundshme dhe financiare.
Menaxhim figure dhe menaxhim fushatash promocionale, private apo politike. Mund
te marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera shoqeri dhe
bizneseve te lidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe ¢cdo aktivitet tjeter biznesi i cili
nuk eshte 1 ndaluar ngaligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Prodhim i
paisjeve, aparateve te dizefektimit ')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-726358-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 22.06.2021 ku
&shté vendosur: Largimi i administratores znj. Blerina Preza dhe emérimi i z. Aleksandér

Cifligu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aleksandér Ciflisu'') Nea data
122/06/2021 Ne daten "'22/06/2026
eshte larguar administratori: (""Blerina Preza'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9359EAD-3E32-492C-AB29-A52243D54D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B8496-9484-4FAE-AB90-DDB5B9A38580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62185191-3772-4A9A-99AE-E225B4DFC1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62185191-3772-4A9A-99AE-E225B4DFC1A7

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737731-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pérvitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres2019.xlsx

Pasqyrat financiare + Shenime 2019 .pdf

Pagese gjobe bilanc 2019.pdf

Vendim i Ortakut KUADR.COM 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019:xIsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738055-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres2020.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Pasqyra financiare+shenime shpjeguese 2020.pdf

Daté: 13/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EE1BD2-AC0F-4463-9B6E-0406962B1FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD3533-3800-416C-8226-128A209CD22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7574478-47D8-41BA-9504-9BA831B6FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DBF598-4132-4CCA-910C-9D9C7BE2FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DBF598-4132-4CCA-910C-9D9C7BE2FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E405BA9C-53FE-48B7-AFE1-25840513AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E405BA9C-53FE-48B7-AFE1-25840513AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CA4552-7537-414F-9A43-A1AA4B218728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BBFD27-94BC-4CB4-B98E-3D35AC2DCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E67B1-55EE-49C1-8BF7-5197FE6F94E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B310-41CE-4A67-B16C-C81D3071AE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E921B2D9-3459-48B7-89D7-9FFE21D8F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF8BCD-C19E-44D0-A770-947FD4ABBEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF8BCD-C19E-44D0-A770-947FD4ABBEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA833DB-74CE-4BF4-828E-C21EA88BF1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C74CCFC-079E-4370-9A9B-FB69F36366DD

